様式第１号（第５条関係）

生ごみ処理機器購入費補助金（変更）交付申請書

年  月  日

   伊豆市長     様

申請者（世帯主）

住 所 伊豆市

氏 名           ○印

電 話

補助金の交付を受けたいので、伊豆市生ごみ処理機器購入費補助金交付要綱第５条の

規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額（変更） 円

購 入 費 円

処 理 機 器 の 名 称 等

処 理 方 法 バイオ式    乾燥式

機 器 購 入 予 定 業 者 名

（ 販 売 店 ）

 （注） 次の書類を添付してください。

  １ 処理機器の内容等がわかる資料（カタログ等）

  ２ その他市長が必要と認める書類

●申請手続きにあたり、私の市税等の納付に関する情報を確認することに同意いた

します。併せて、機器設置後の使用状況の調査に協力し、調査結果報告書を提出

することを誓います。

氏名         ㊞